环境科学与工程学院关于教学科研系列岗位职级
推荐及通过学院评定人员名单的公示

根据湖南大学《关于专业技术职务职级评定工作的通知》（湖大人字[2014]15号文）精神，本次专业技术职务职级评定工作遵循原则为“二、三级岗位职级由学院推荐、学校评审，五级及以下岗位职级由学院组织实施、学校审定”。
现经个人申报、院学术委员会推荐或评定、院务会审核等，共有9人获准推荐或通过学院评定（详见附表），现将人员名单予以公示。
公示期：4月30日－5月4日。

公示期内，有异议者可书面实名举报和投诉，但必须坚持实事求是的原则，不得歪曲事实，诬告他人。
联系人：方燕红   88822424    hgx@hnu.edu.cn

                                环境科学与工程学院

                                 2014年4月30日

	序号
	姓名
	申报职级
	学院推荐或评定职级

	1
	李彩亭
	三级
	三级

	2
	杨春平
	三级
	三级

	3
	牛承岗
	三级
	三级

	4
	陈桂秋
	五级
	五级

	5
	单文伟
	五级
	五级

	6
	龚继来
	六级
	六级

	7
	牛秋雅
	八级
	八级

	8
	李珊红
	八级
	八级

	9
	彭艳蓉
	八级
	八级